о переводе на следующий уч. год

от 31.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести из группы Веселовская мл. смеш. ранняя в

группу Веселовская мл. смеш. ранняя следующих

воспитанников:

Заведующий ОО                                  Гуденко Галина Ивановна

филиал Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Усть-

Грязнухинский детский сад Камышинского муниципального района Волгоградской

Россия, 403843, Волгоградская область, Камышинский район, с. Веселово, ул. Степная,

тел. 8445753589

Приказ № 41